
Contacto

Teléfono +34 976482418
Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2032720079100
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2020 a
las 08:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0830042H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: AM OBRA Reparación y sustitución de cubiertas en zona de vehículos y material del
contingente participante en OMP,s

Valor estimado del contrato 10.174,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.311,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.174,5 EUR.

Clasificación CPV
45261213 - Colocación de cubiertas metálicas.

Plazo de Ejecución
25 Día(s)

Observaciones: días

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Resolucion Adjudicacion del Expediente.XSIG

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6d162357-0456-4f81-a92c-4ec99f0cd58d


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

SOLER & SANCHEZ BUILDER S.L.
NIF B73186579
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.174,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.311,15 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos exigidos en
los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 06/11/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hnzBxqltJe8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este

ID ANS01033175020201109082956 |  2020-350044 | Mon, 09 Nov 2020 08:30:02:460 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26125705113749549261350161173421528359 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hnzBxqltJe8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

